参考様式第２号（第８条関係）
会 議 概 要 報 告

１．会議の名称 令和３年度第１回潟上市食育推進会議

２．開催日時・場所
令和３年７月２９日（木） 午前１０時～午前１０時５０分

 潟上市役所 ４階 大会議室

３．委員等の人数  １５人

４．出席委員等の人数  １１人

５．内容

（１）会長・副会長の選任について
（２）令和２年度食育関係事業取組実績について
（３）令和３年度食育関係事業計画について
（４）食育まつりについて

６．傍聴者の数   ０人

７．会議資料の名称

資料１ 潟上市食育推進会議規則
資料２ 会長・副会長の選任について
資料３ 令和２年度食育関係事業取組実績
資料４ 令和３年度食育関係事業計画
参考資料１ 食育啓発について（広報掲載記事）
参考資料２ 令和元年度「食育まつり」開催要項

８．会議の概要

（１）会長・副会長の選任について
○会長  奈良 孝子氏
副会長 鐙 トモ子氏 を選出

（２）令和２年度食育関係事業取組実績について（報告）
○新型コロナ感染拡大防止のため中止となる事業もあったが、時
間や人数を制限し感染症予防対策を講じたうえで実施した事業

もある。
（３）令和３年度食育関係事業計画について
○新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、内容によっては

中止や開催未定となっている事業もある。実施可能な事業につい

ては、感染症予防対策を講じながら行う。
（４）食育まつりについて
〇新型コロナ感染拡大防止のため中止となる。

９．その他